（様式 10）

令和  年  月  日

 住田町長 様

             所  在  地

         申請者 商号又は名称

             代表者職氏名               実印

承 継 申 請 書

 資産の承継により、下記のとおり変更になりましたので、物品購入等指名競争入

札参加資格についても承継してください。

記

１ 承継事項

 （１） 引継者

 （２） 引受者

 （３） 承継年月日   年 月 日

 （４） 承継の原因 相続・法人の設立・合併・その他（  ）

 （５） 承継の方法 相続・贈与・出資・賃貸・その他（  ）

 （６） 承継した営業用資産の種類及び数量

２ 承継する営業種目 引継者が名簿に登載された際の営業種目のとおり。

注 「申請者」欄には、引受者が記名及び押印すること。